**יום/יממה:** יום ולילה המהווים יחדיו וברצף 24 שעות.

25. **יום אשפוז:** אשפוז למשך יממה ברציפות. אשפוז למספר שעות לצורך ביצוע ניתוח ייחשב כיום אשפוז לעניין פוליסה זו. (להלן "אשפוז יום").

26. **סכום ביטוח:** הסכום המרבי לתגמולי ביטוח כמפורט בתנאי הפוליסה בכל פרק או נספח שצורף לפוליסה.

27. **חוק הביטוח:** חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981.

28. **חוק הבריאות:** חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994.

29. **ישראל:** מדינת ישראל, כולל השטחים המוחזקים על ידי ישראל.

30. **חו"ל:** כל מקום או מדינה מחוץ למדינת ישראל.

31. **בדיקה פתולוגית:** כל בדיקה אשר תורמת לחקר תהליך המחלה במטרה להבין את אופייה ואת הסיבות הגורמות לה, לרבות ומבלי למצות, באמצעות בדיקות דם, שתן, צואה, נוזלי גוף תאים ורקמות מן החי או מן המת, בכל טכנולוגיה או אמצעי שהוא.

12.1.1 יום תום תקופת הסכם הביטוח שבין בעל הפוליסה למבטח.

12.1.2 היום האחרון בחודש בו סיים המבטוח את חברותו אצל בעל הפוליסה. סעיף זה מתייחס לעובדים שסיימו את עבודתם באוניברסיטה חיפה ואינם גמלאים (להלן "עובד שסיים חברותו אצל בעל הפוליסה").

12.1.3 בכפוף לתקנון מס' 5 התשע"ב-2012 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981. סעיף 10 - הודיע המבטוח לחברה על ביטול הפוליסה, תתבטל הפוליסה כעבור שלושה ימים מהיום בו נמסרה הודעת הביטול.

12.1.4 לגבי בן/בת זוג וילדי בני הזוג - היום האחרון בחודש בו הודיע המבטוח למבטח בכתב על גירושיו. לעניין זה "גירושין" לרבות סיום יחסי שותפות של תא משפחתי בין בני זוג - ידועים בציבור.

עוד יובהר כי לא יהיה בהוראות סעיף זה כדי לשלול מן המבטח זכות, תרופה או סעד כלפי המבוטח, להם יהיה זכאי לפי כל דין.

21. התיישנות

תקופת התיישנות של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח בגין מקרה ביטוח על פי פוליסה זו, היא שלוש שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

22. חוק הביטוח

הוראות חוק הביטוח התשמ"א- 1981 יחולו על פוליסה זו.

23. הודעות

על המבוטח להודיע למבטח על כל שינוי בכתובתו במכתב רשום. הודעה שתישלח על ידי מבטח לכתובת האחרונה הידועה לו של המבוטח, תחשב כהודעה שנמסרה למבוטח כהלכה. אם חזרה ההודעה ששלח המבטח בדואר, ישלח המבטח הודעה בדואר לכתובתו הרשומה במרשם האוכלוסין, וזו האחרונה תחשב כהודעה שנמסרה למבוטח כהלכה.

- 1.8 למען הסר ספק, מובהר בזאת במפורש כי טיפול רפואי חוזר או המשכי אשר נדרש בעקבות טיפול רפואי המהווה מקרה ביטוח, הנו חלק מאותו מקרה ביטוח.
- 1.9 מובהר כי הזכאות לתגמולי ביטוח בגין ביצוע השתלה בחו"ל, כפופה לתנאים הבאים:
- 1.9.1 נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל באותה מדינה.
- 1.9.2 מתקיימות הוראות חוק השתלת איברים, התשס"ח 2008.
- 1.9.3 מתקיימות הוראות תקנת הפיקוח מס' 1-1-2009.

2. סכום הביטוח

- 2.1 אם ההשתלה או הניתוח או הטיפול הרפואי המיוחד בחו"ל בוצעו בתאום עם המבטח, יישא המבטח במלוא העלות עבור הוצאות אשפוז והטיפול הרפואי, ועבור ההוצאות הנלוות כמצוין בסעיף 3 להלן.